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Fiche technigue
Nom

Titre

Quantité de ports
Interface de I'hbte

Interfaces Hub

Taux de transfert de données
Couleur du produit

Matériau du boftier/corps

Voyants

Echange a chaud

Plug and Play

Pays d'origine

Type d'alimentation d'énergie
Tension d'entrée

Tension de sortie

Courant de sortie

Largeur

Profondeur

Hauteur

Poids

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paguet

Adaptateur secteur fourni

Manuel d'utilisation

Largeur du casier principal (externe)
Longueur du casier principal (externe)
Hauteur du casier principal (externe)

Poids brut du casier principal (externe)

Aucune description disponible pour cet article
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Description
IB-AC6701
ICY BOX IB-AC6701 USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A 5000
Mbit/s Argent
7

USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A
USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) Type-A

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1) 7

5000 Mbit/s
Argent
Aluminium
Oui

Oui

Oui

Chine

CcC

100 - 240V
5V

4 A

35 mm
148 mm
17 mm
100 g

115 mm
230 mm
55 mm
344 ¢

Oui

Oui

350 mm
600 mm
240 mm
11,3 kg
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Fichetschniue ——————Jowsorpuion |
Produit par casier principal (externe) 30 piece(s)

Code du systéeme harmonisé 84719000

Code EAN 4250078160618

osaletmonant |
Date de création de l'impression: 02-11-2025
Prix individuel (HTVA, en euro): 38.76 €
Prix individuel (TVAC, en euro): 469 €
Nombre d'exemplaires: 1
Prix total (TVAC, en euro): 46.9 €
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